






















*.
,

ESTADODO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARAMUNICIPALDE OLINDA NOVADO MARANHÃO
CNPJ nO. 01.620.679/0001-84

ADJUDICAÇÃO CPl/CÂMARA MUNICIPAL DEOUNDA NOVA DO MARANHÃO

REFERÊNCIA

AMPARO LEGAL

ÓRGAO INTERESSADO

OBJETO

Processo nº 02/2019-CMONM 1Dispensa de Licitação

Art. 24, II da LEInº 8.666/93 e suas alterações posteriores

CÂMARA MUNICIPAL DEOLINDA NOVA DO MARANHÃO

Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para Digitalização

dos Documentos da Câmara Municipal de Olinda Nova do Maranhão-MA, para entrega ao

Tribunal de Contas do Estado-TCE/MA.

PRAZODEPRESTAÇÃODOSSERViÇOS: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da ordem de

serviços

VALORTOTAL

FONTEDO RECURSO

RS 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

01 01 01 CÂMARA MUNICIPAL: 01 031 0001 2001 0000
MANUTENÇÃO DAS ATIV. ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVADO P. LEG; NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.36.00 OUTROSSERViÇOSDETERCEIROS- PESSOAFíSICA.

A Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais resolve adjudicar o

objeto acima referendado em nome do Profissional BENEDITO PENHA GOMES NETO (CPF n2

604.198.923-11).

Encaminhamos o presente processo o Vereador Presidente da Câmara Municipal para fins
de homologação.

Olinda Nova do Maranhão-MA, 25 de janeiro de 2019.

Glad~ Santos
Presidente da CPL

(Nr'lL e~~i- 111ewu) 5i~
~ane Cristina Moraes Silva

Membro da CPL

;:Jõ0l/. e 'DI»';:"~;;d1/Í>7
(Jósué Diniz Frélfas

Membro da CPl



•ESTADODO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARAMUNICIPALDE OLINDA NOVADO MARANHÃO
CNPJ nO. 01.620.679/0001-84

HOMOLOGAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação - Câmara Municipal
Objeto:Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para Digitalização dos Documentos da
Câmara Municipal de Olinda Nova do Maranhão-MA, para entrega ao Tribunal de Contas do
Estado-TCElMA
Processo administrativo: 02J2019-CMONM

Homologo o julgamento referente ao objeto em epígrafe, conforme
adjudicação da Comissão Permanente de Licitação - CPL, tendo em vista ainda constar no
presente processo o exame da assessoria jurídica que opinou favorável pela contratação
direta, e por fim AUTORIZO a realização da despesa.

Profissional: BENEDITO PENHA GOMES NETO (CPF nO604.198.923-11).
Valor: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)

Olinda Nova do Maranhão, 28 de janeiro de 2019.

42~/~ 4~4yç/("
ROBEVAL COSTA AMARAL .

Presidente da Câmara Municipal de Olinda Nova do Maranhão


